АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.03.2020                                                                                                                                       № 120

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 14.11.2016 № 366

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района  от  14

ноября 2016 года № 366 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования
и восполнения резерва материальных ресурсов для  ликвидации чрезвычайных ситуаций
на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский   район»  (в  редакции
постановления Администрации Тегульдетского района от 19.12.2018 № 668) следующие
изменения:

Приложение 2 изложить  в следующей редакции:

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Тегульдетского района
от 14.11.2016 № 366

НОМЕНКЛАТУРА И ОБЪЕМ
РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕГУЛЬДЕТСКИЙ РАЙОН»

Наименование
материальных

ресурсов

Единица
измерения

Количество Способ создания резерва

1. Продовольствие (из расчета снабжения 50 чел. на 60 суток)
Посуда столовая и
кухонная, прочие
предметы домашнего
обихода и предметы
туалета пластмассовые

комплект 3000 Заключение
в установленном
Федеральным законом
от  5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере  закупок
товаров, работ, услуг для
обеспечения

Мешки спальные штук 50
Сахар килограмм 120
Изделия килограмм 750

2

хлебобулочные и
мучные кондитерские

государственных и
муниципальных нужд»
порядке договоров
с организациями на
экстренную поставку
материальных ресурсов
без предварительной
оплаты и
с отсрочкой платежа
оплаты и
с отсрочкой платежа

Масла и жиры килограмм 90
Изделия макаронные,
кускус и аналогичные
мучные изделия

килограмм 60

Консервы мясные
(мясосодержащие)
Продукция мясная
пищевая прочая

килограмм 180

Соки овощефруктовые
диффузионные из
высушенных овощей и
фруктов

килограмм 750

Соль килограмм 60
Чай зеленый
(неферментированный),
чай черный
(ферментированный) и
чай частично
ферментированный, в
упаковках массой не
более 3 кг

килограмм 3

».
3.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

5. Контроль за  настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Тегульдетского района              И. А. Клишин

Осипов Александр Владимирович
2-16-70

http://teguldet.tomsk.ru/

3

tgd-
mob@tomsk.gov.ru

mailto:tgd-mob@tomsk.gov.ru
mailto:tgd-mob@tomsk.gov.ru